
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024 
   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch 
   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Vũ Quang tại các Văn bản: số 

1340/UBND-NV ngày 25/7/2024, số 1449/UBND-NV ngày 08/8/2024 và Sở Nội 

vụ tại Văn bản số  /SNV- CCVC ngày /  /2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch, đánh giá về điều kiện, tiêu 

chuẩn, văn bằng, chứng chỉ, trình độ hiểu biết chung và năng lực chuyên môn, 

nghiệp vụ để xem xét tiếp nhận vào làm công chức UBND huyện Vũ Quang (tại 

vị trí việc làm chuyên viên quản lý thông tin và truyền thông thuộc Phòng Văn 

hóa và Thông tin) đối với ông Ông Nguyễn Hoài Nam (sinh ngày 06/12/1981, 

trình độ chuyên môn: Cử nhân khoa học ngành Tin học; công chức Văn hóa - Xã 

hội xã Ân Phú, huyện Vũ Quang), gồm các thành viên sau: 

I. Chủ tịch Hội đồng: ông Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh. 

II. Phó Chủ tịch Hội đồng: ông Lê Minh Đạo, Giám đốc Sở Nội vụ. 

III. Các Ủy viên:   

1. Ông Cù Huy Cẩm, Phó Giám đốc Sở Nội vụ; 

2. Ông Trần Công Thành, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

3. Bà Phan Hồng Yến, Phó Chủ tịch UBND huyện Vũ Quang;  

4. Ông Nguyễn Minh Đức, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, UBND 

huyện Vũ Quang; 

5. Ông Bùi Hồng Lĩnh, Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ - 

Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng kiểm tra, sát hạch thực hiện 

theo quy định tại điểm b Khoản 4 Điều 18 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 

27/11/2020 của Chính phủ.  



2 

 

Thành viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch chịu trách nhiệm về nội dung, chất 

lượng sát hạch trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định. Chủ tịch Hội 

đồng kiểm tra, sát hạch sử dụng con dấu của UBND tỉnh; Phó Chủ tịch Hội đồng 

kiểm tra, sát hạch sử dụng con dấu của Sở Nội vụ trong quá trình hoạt động.  

Hội đồng kiểm tra, sát hạch làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định 

theo đa số; trường hợp biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo ý kiến mà Chủ 

tịch Hội đồng kiểm tra, sát hạch đã biểu quyết. Hội đồng kiểm tra, sát hạch tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện 

Vũ Quang, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, NC2. 

 

CHỦ TỊCH 

    

 

 

 

 

 

     Võ Trọng Hải 
 

 

 

 

 


		2024-08-13T14:54:04+0700




